a.

Correspondențele se se adreseze Redacțiunei

„BISERICA și ȘCOLA.“

Er banii de prenumerațiune la
TIPOGRAFIA DIECESANĂ în ARAD.

Nr. 2822/1898

Prin acésta se publică terminul pentru ținerea esamenelor de **cualificațiune** învățătoréscă pe ziua de **17/29 Iunie 1898** și în următoarele zile la institutul nostru pedagogic-teologic din Arad. Recurenții au să-și substérnă recursele lor la subscripsul Consistoriu până în 14/26 Iunie a. c. provédute cu atestat de botez, absolutoriu preparandial și cu documentele recerute de regulament; ér la đisul termin de 17/29 Iunie, la 8 óre dimineața să se prezenteze în sala mare a seminariului nostru diecesan spre a lucra temele.